PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

ERRATA PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Onde se lê

Abertura das propostas: 09/04/2018

leia-se 23/04/2018

Abertura das propostas: 23/04/2018

                                                                            PUBLICAÇÃO

O Município de Rodeiro torna público que realizará:
PROCESSO LICITATORIO Nº 031/2018
PREGÃO Nº 016/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018
Abertura das propostas: 09/04/2018
Horas: 09:00
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Rodeiro.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO ESTIMADA DE DIVERSOS ITENS ALIMENTÍCIOS, INCLUSIVE
DE MERENDA; DE HIGIENE PESSOAL E LIMPEZA; CESTA BÁSICA COM DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA
PESSOAS CARENTES; AQUISIÇÃO ESTIMADA DE LEITE DE CAIXINHA, DESTINADOS ÀS CRIANÇAS
DESNUTRIDAS E CARENTES DO MUNICÍPIO (PROGRAMA VIVA LEITE CRIANÇA) E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, UNIDADE DE ACOLHIMENTO
INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS, CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
O edital completo encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de Rodeiro:
http://www.rodeiro.mg.gov.br
Maiores informações Telefone (32)3577-1173 de 13:00 às 17:00 horas ou pelo e-mail:
licitacao@rodeiro.mg.gov.br

LICITAÇÃO MISTA, COM INTES EXCLUSIVOS- ME/EPP, LC 123/2006 E ITENS DE AMPLA

CONCORRÊNCIA

mailto:licitacao@rodeiro.mg.gov.br